ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

Số:    /KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Trang, ngày      tháng 3 năm 2023

KẾ HOẠCH

Tổ chức làm việc với những người có liên quan trong việc trồng keo chiếm đất

tại tổ Cây Muối, xã Ba Trang (sửa lại)

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

 - Tổ chức làm việc với những người có liên quan trong việc trồng keo chiếm đất

đã được Nhà nước giao cho Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ba Tơ thuê. Vụ việc xảy

ra vào các ngày 07/02/2023 và 26/02/2023 tại tổ Cây Muối, xã Ba Trang.

- Xác minh, làm rõ thông tin vụ việc để hỗ trợ quá trình xác lập hồ sơ xử lý vi

phạm hành chính trong lĩnh vực đất đai.

 2. Yêu cầu

- Đoàn làm việc chuẩn bị biên bản làm việc theo Mẫu biên bản số 02 tại Phụ lục

kèm theo Nghị định số 118/2021/NĐ-CP ngày 23 tháng 12 năm 2021 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật xử lý vi phạm hành chính.

- Ghi đầy đủ lời khai của những cá nhân có liên quan đến vụ việc theo Mẫu biên

bản số 02; giao cho cá nhân có liên quan đến vụ việc 01 bản, 01 bản lưu hồ sơ.

II. NỘI DUNG KẾ HOẠCH

Nội dung Thành phần Thời gian Địa điểm

1. Làm việc với những

người dân có liên quan

(có danh sách kèm theo).

2. Ghi biên bản làm việc

với từng hộ để củng cố

hồ sơ xử lý vi phạm hành

chính trong lĩnh vực đất

đai.

1. Lãnh đạo UBND xã;

2. Công chức Địa chính;

3. Kiểm lâm địa bàn xã;

4. Công an xã;

5. Đại diện BCH Quân sự xã;

6. Đại diện Hội Nông dân xã;

7. Trưởng thôn Cây Muối.

13 giờ 30

phút, ngày

30/3/2023

(thứ 5)

Tại nhà

mỗi người

dân có liên

quan tại tổ

Cây Muối.

Đề nghị các thành phần được phân công phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2023-03-29T07:12:03+0700

		2023-03-29T07:15:32+0700

		2023-03-29T07:15:32+0700

		2023-03-29T07:15:32+0700